

KABANOSS MED BRÖD



INNEHÅLL

| | |
|---------------|------|
| Korvbröd..... | 1 st |
| Kabanoss..... | 1 st |
| Ketchup..... | 5 g |
| Senap..... | 5 g |

INGREDIENSER

Korvbröd 40 g

VETEMJÖLL, vatten, invertsocker, rapsolja, VETEGLUTEN, jäst, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjöl av KORN, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av sesamfrö.

Kabanoss

Gris- och nötkött (80%), vatten, grisfett, potatismjöl, koksalt, kryddor och kryddextrakt (ingefära, paprika, peppar, vitlök, cayenne, koriander, kryddpeppar), druvsocker, stabiliseringsmedel (E450), lökpulver, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rökarom. Ursprung köttråvara: EU Köttmängd: 80%

Ketchup

Tomatpuré (146 g färska tomater per 100 g ketchup), socker, vatten, ättika, salt, modifierad stärkelse och kryddextrakt (bl.a. kanel, kryddnejlika, cayennepeppar).

Senap

Vatten, gult och brunt SENAPSRÖ, socker, ättiksprit, salt och gurkmeja.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

| NÄRINGSVÄRDEN | kJ | keal | Fett | Varav mättat fett | Kolhydrater | Varav sockerarter | Protein | Salt |
|------------------|---------|----------|---------|-------------------|-------------|-------------------|---------|--------|
| Per portion | 1787 kJ | 427 keal | 28,51 g | 13,27 g | 25,55 g | 5,32 g | 16,92 g | 2,98 g |
| Per 100 gram | 1191 kJ | 285 keal | 19,01 g | 8,85 g | 17,03 g | 3,55 g | 11,28 g | 1,99 g |
| Kalorifördelning | | | 60,17 % | | 23,97 % | | 15,87 % | |